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Prix TTC pour pose sur vitres avant, tva incl. 250.00







Alfa 33

Alfa 75
Alfa 145
Alfa 146

Alfa 147

Alfa 155

Alfa 156

Alfa 159

Alfa 164
Alfa 166
GTV
Coupé GT
Brera
Giulietta

Mito

Sp
Sport wagon

3p.

4p.
Sport wagon

4p.
Sport wagon

page 1

PRIXTTC
TVA incl.

357.00
417.00

357.00

357.00

357.00

332.00
357.00

383.00

383.00
442.00

383.00
442.00

383.00

383.00

357.00

357.00

357.00

357.00

298.00



QD
AUOI

PRIXTTC
TVA incl.
A1 3p. 332.00
A3 + S3 3p. 332.00
5P. 357.00
Sportback 383.00
A4 + S4 + RS4 4p. 383.00
Avant 417.00
A5 + S5 Coupé 383.00
Sportback 417.00
A6 + S6 + RS6 4p. 417.00
Avant 442.00
A7 Sportback 417.00
A8 + S8 510.00
Coupé 383.00
TT 357.00
Q5 417.00
Q7 417.00
80 + 90 + RS2 4p 383.00
Avant 442.00
100 & V8 417.00
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VamZ
PRIXTTC
TVA incl.
Série 1 3p. 332.00
5P. 357.00
Coupé 357.00
Série 3 Compact 357.00
Coupé 383.00
4p. 383.00
Touring 442.00
Série 5 4p. 417.00
Touring 442.00
Gran Turismo 442.00
Série 6 468.00
Série 7 510.00
Série 8 468.00
X1 417.00
X3 417.00
X5 442.00
X6 442.00
Z3 357.00
Z4 coupé 366.00
Z8 383.00
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[Crrvnocer/

Aevo

Captiva
Cruze
Evanda
Espero
Epica
Equinox
HHR

Karlos

Korando
Lacetti

Lanos

Leganza
Matiz
Musso

Nexia

Nubira

Orlando
Rexton
Rezzo
Spark
Tacuma

Blazer

3p.
5P.

3p.
5P.

3p.
4 & 5p.

3p.
4 & 5p.

4p.
Station wagon
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PRIXTTC
TVA incl.

298.00
357.00

417.00

383.00

383.00

357.00

383.00

417.00

383.00

298.00
357.00

332.00

357.00

332.00
357.00

442.00

332.00

442.00

332.00
357.00

383.00
442.00

442.00

442.00

383.00

357.00

383.00

468.00



>

Ya¥

CHRYSLER

PRIXTTC

TVA incl.
Stratus 383.00
Vision 468.00
Sebring 383.00
Concorde 417.00
New-yorker 510.00
Voyager 442.00
Grand Voyager 468.00
PT Cruiser 383.00
330M 417.00
300C Sedan 417.00

Touring 442.00

LHS 417.00
Jeep Laredo 332.00
Varsity 383.00
Daytona 357.00
Crossfire 332.00
Wrangler 357.00
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AN

CITROEN
PRIXTTC
TVA incl.
Berlingo 442.00
C1+C2 298.00
C3 5p. 357.00
Picasso 417.00
Pluriel 298.00
C4 Coupé 357.00
5p. 383.00
Picasso 442.00
C5 4p. 383.00
Break 442.00
C6 468.00
C8 442.00
C-Crosser 442.00
DS3 3p. 332.00
5p. 357.00
Evasion 442.00
Jumpy 595.00
New Jumpy 510.00
Nemo 357.00
Saxo 3p. 332.00
5p. 357.00
Xsara 3p. 332.00
5p. 357.00
Break 417.00
Picasso 383.00
Xantia 5p. 357.00
Break 417.00
XM 5p. 442.00
Break 468.00
ZX 3p. 332.00
5p. 357.00
Break 417.00
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PRIX TTC

TVA incl.
Duster 417.00
Logan 4p. 357.00
MC 417.00
Sandero 357.00
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DAIHATSU

Charade

Cuore
Feroza
Grand Move
Hi Jet
Materia
Move
MS-X 97
Rocky
Sirion
Terios
Trevis

YRV

page 8

PRIXTTC
TVA incl.

332.00
383.00
383.00
357.00
357.00
417.00
383.00
417.00
383.00
357.00
383.00
357.00
357.00
357.00

357.00



PRIX TTC

TVA incl.
Brava 357.00
Bravo 4p. 332.00
MC 357.00
Croma 4p. 383.00
MC 417.00
Coupé Pininfarina 357.00
Doblo & Scudo 510.00
Ducato 595.00
Long 646.00
Fiorino 417.00
Marea 4p. 383.00
Week-end 442.00
Multipla 468.00
Panda 3p. 298.00
5p. 357.00
Palio 3p. 332.00
4p. 357.00
Week-end 417.00
Punto & Grande Punto 3p. 298.00
5p. 357.00
Qubo 357.00
Sedici 383.00
Seicento & 500 298.00
Stilo 3p. 332.00
5p. 357.00
Station wagon 417.00
Tempra 4p. 417.00
Station wagon 442.00
Tipo 3p. 332.00
5p. 417.00
Uno 3p. 298.00
5p. 357.00
Ulyss 442.00
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C-Max & S-Max

Cougar

Escort

Explorer

Fiesta

Focus

Fusion
Galaxy

Maverick

Mondeo

Mustang
Orion
Puma
Probe

Scrorpio

Sierra

Tourneo
KA
Kuga

Ranger

Grand
4p.
3p.

5p.
Break

5p.
Break

4 & 5p.

Break

4 & 5p.

Break

3p.

4 & 5p.

Break

page 10

PRIXTTC
TVA incl.

417.00
442.00

383.00
332.00
357.00
417.00
442.00

332.00
357.00

332.00
383.00
383.00
417.00
357.00
442.00

357.00
442.00

383.00
417.00

357.00

357.00

298.00

383.00

417.00
442.00

332.00
357.00
442.00
442.00
332.00
442.00

357.00



H

HONDA
PRIXTTC
TVA incl.
Accord 4 & 5p. 383.00
Break tourner 417.00
CRX 3p. 357.00
Hard top 213.00
Civic 3p. 332.00
4 & 5p. 357.00
Break 442.00
CR-V 468.00
Concerto 357.00
FR-V 417.00
HR-V 5p. 332.00
Break 383.00
Integra 383.00
Insight 383.00
Jazz 357.00
Legend 5p. 383.00
Break 417.00
NSX 332.00
Prélude 383.00
Shuttle 442.00
Stream 417.00

page 11



HYUNDAI

Accent

Atos & Atos Prime
Coupé

Elantra

Galloper

Getz

H100 & H 1
110

120

130

IX 20
IX 35
IX 55
Matrix

Pony

Santa Fe
Starex
Scoupe
Santamo
Sonata
Terracan
Trajet
Tucson

XG 350

3p.

4 & 5p.

4p.
Break

3p.

5p.
cw
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PRIXTTC
TVA incl.

332.00
357.00

357.00

383.00

357.00
442.00

383.00
442.00

357.00

510.00

357.00

357.00

357.00
417.00

357.00
383.00
417.00
417.00
298.00
357.00
442.00
442.00
417.00
332.00
442.00
383.00
442.00
442.00

383.00

417.00



JAGUAR

XJ

XK S + XK coupé
XF

R

XJR

S-Type + X-Type 4p.
Break

XJS
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PRIX TTC

TVA incl.

442.00

383.00

442.00

417.00

417.00

417.00
442.00

417.00



Jeep

Cherokee

Grand Cherokee
Compas
Commander
Liberty

Liberty

Patriot

Wrangler

3p.
5p.

page 14

PRIX TTC

TVA incl.

442.00

468.00

442.00

442.00

442.00

442.00

442.00

357.00
442.00



Carens
Carnival

Cee'd

Cerato

Clarus

Rio

Magentis
Opirus
Picanto
Pro Cee'd
Sephia
Shuma
Soul
Sorento

Sportage

5p.
SW

4p.
5p.

4p.
Break

5p.
Break

3p.

4 & 5p.

3p.
5p.
4x4
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PRIXTTC
TVA incl.

442.00

442.00

357.00
442.00

357.00
383.00

383.00
442.00

357.00
442.00

383.00

383.00

357.00

332.00

383.00

383.00

357.00

442.00

357.00

417.00
442.00



Delta

Dedra

Lybra

Musa
Phedra

Thema

Thesis

Kappa

Ypsilon

Zeta

3p.
5p.

4p.
Sport Wagon

4p.
Wagon

4p.
Sport Wagon

Coupé
4p.
Sport Wagon
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PRIXTTC
TVA incl.

332.00
357.00

357.00
442.00

357.00
442.00

357.00

442.00

383.00
442.00

417.00
383.00
417.00
442.00
298.00

417.00



Defender

Discovery

Freelander

Range Rover

page 17

PRIXTTC
TVA incl.

442.00
510.00

468.00

357.00
442.00

383.00
510.00
332.00



D

eSS

PRIX TTC
TVA incl.

ES 417.00

GS 383.00

IS 383.00

LS 417.00

RX 442.00

SC 383.00
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Coupé
Grand Turismo

Quattroporte

page 19

PRIX HT
Ohne Taxen

PRIXTTC
TVA incl.

383.00
383.00

442.00



Mazda 2

Mazda 3
Mazda 5

Mazda 6

BT-50
CX-7 & XC-9
Demio

121

323

626

Levante
MPV

MX 3
MX 6
Premacy
RX 7

RX 8
Tribute
Xedos 6

Xedos 9

3p.
5p.

4 & 5p.
Break
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PRIXTTC
TVA incl.

298.00
357.00

383.00

442.00

383.00
442.00

357.00

417.00

383.00

332.00
357.00

332.00
357.00
417.00

383.00
442.00

442.00

442.00

332.00

383.00

442.00

357.00

383.00

468.00

383.00

417.00



Classe A 3p.
5p.

Classe B

Classe C 4p.
Break

Classe CLC

Classe CL & CLK

Classe CLS

Classe E Coupé
4p.
Break

Classe G

Classe GL

Classe GLK

Classe M

Classe R

Classe S 4p.
Coupé
Pulman

Classe SL Cabrio

Classe V & Vito

Viano

Vaneo

Maybach

Puch-G 3p.
5p.

Sprinter Kombi

page 21

PRIXTTC
TVA incl.

332.00
357.00

417.00

383.00
442.00

383.00
417.00
468.00
383.00
417.00
442.00
383.00
468.00
442.00
468.00
468.00
468.00
442.00
646.00
357.00
468.00
442.00
442.00
646.00

417.00
510.00

510.00



PRIXTTC

TVA incl.
ZS 357.00
ZS 357.00
ZT 4P. 383.00
Break 442.00
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One
Clubman

Countryman
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PRIXTTC
TVA incl.
298.00
357.00

357.00



VAN

MITSUBISHI
PRIXTTC
TVA incl.
Asx 442.00
Carisma 4 & 5p. 383.00
Colt 3p. 298.00
5p. 357.00
Diamante 4p. 383.00
Wagon 417.00
Galant 4p. 383.00
Wagon 442.00
Grandis 442.00
Lancer 4p. 383.00
Wagon 442.00
Sport Back 383.00
L200 357.00
Outlander 417.00
Pajero 3p. 332.00
5p. 442.00
Space Star 417.00
Space Wagon 442.00
Space Gear 442.00
Space Runner 417.00
Sigma 4P. 383.00
Wagon 442.00
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NISSAN
b4

PRIXTTC
TVA incl.

Almera 3p. 332.00

4 & 5p. 417.00
Altima 383.00
Cube 383.00
GT-R 357.00
Juke 357.00
Maxima QX 383.00
Micra 3p. 332.00

5p. 357.00
Murano 417.00
Note 383.00
Navara 357.00
NP 300 357.00
Patrol 3p. 383.00

5p. 510.00
Prairie 442.00
Primera 4 & 5p. 383.00

Break 442.00
Serena 442.00
Sunny 3p. 332.00

4 & 5p. 383.00

Break 417.00
Terrano 3p. 383.00
Tino 383.00
Tiida 357.00
Pathfinder 510.00
Pixo 357.00
Quashquai 417.00
Quest 417.00
X-Trail 442.00
100 NX 332.00
300 ZX 383.00
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=

Astra

Agila
Antara
Calibra
Captiva
Combo

CorsaA&B

CorsaC & +

Frontera

Insignia

Kadett

Meriva
Montery
Movano
Movano bus

Omega

Senator
Sintra
Signum
Tigra

Vectra

Vivaro

Zafira

3p.
4 & 5p.
Break

3p.
5p.

3p.
5p.

3p.
5p.

4 & 5p.
Tourer

3p.

4 & 5p.
Break

4 & 5p.

3p.

4p.
Caravan

4 & 5p.
Break

page 26

PRIXTTC
TVA incl.

332.00
357.00
442.00
357.00
417.00
357.00
442.00
417.00

332.00
357.00

298.00
357.00

383.00
442.00

383.00
442.00

332.00
357.00
417.00
383.00
442.00
595.00
646.00

417.00
442.00

442.00

442.00

417.00

255.00

357.00
417.00

510.00

442.00



PEUGEOT

106 & 107
1007

205 & 206 &207

306

307 & 308

3008
309

405 & 406

407 & 408

4007

505

508

5008

605

607

806 & 807
Bipper Tepee
Boxer

Expert

Expert Tepee
iOn

Partner Tepee

RCZz

3p.
5p.
SW
CC cabrio

3p.
4 & 5p.
SW

3p.
5p.
SW
CC cabrio

3p.
5p.

4p.
SW
Coupé

4p.
Coupé
SW
4 & 5p.

4p.
SW

4p.
SW
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PRIXTTC
TVA incl.

332.00
298.00
332.00
357.00
417.00
332.00
357.00
383.00
442.00
332.00
357.00
442.00
332.00
383.00

357.00
383.00

357.00
442.00
383.00
383.00
383.00
442.00
442.00

383.00
442.00

383.00
442.00

442.00
442.00
510.00
442.00
357.00
646.00
595.00
510.00
332.00
442.00

383.00



911
928
993 & 997

Carrera

Cayenne 3p.

Cayman

Panamera 3p.

page 28

PRIXTTC
TVA incl.

383.00
510.00
417.00
417.00
442.00
383.00
510.00



Alpine

Aventime

Clio

Espace

Express

Laguna

Master

Megane

Modus
Nevada
Safrane
Scénic

Super 5

Trafic
Twingo
Kangoo
Koleos
Versatis

19

21

A 310
A 610

3p.
5p.
Break

Grand Espace

5p.
Coupé
Break

3p.

4 & 5p.

Break

3p.
5p.

3p.

4 & 5p.
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PRIXTTC
TVA incl.

417.00
442.00

417.00
357.00
383.00
417.00

442.00
468.00

510.00
383.00
383.00
442.00
595.00
332.00
357.00
442.00
383.00
383.00
417.00
442.00

332.00
357.00

510.00

298.00

417.00

442.00

468.00

357.00
357.00

357.00



Camargue
Ghost

Phanton

Silver Seraph
Silver Spirit I
Silver Spur I

Touring Limousine

4p.
coupé

page 30

PRIXTTC

TVA incl.

468.00

510.00

468.00
442.00

510.00
510.00
510.00

510.00



Rover 25

Rover 45

Rover 75

3p.
5p.

4 & 5p.

4p.
Break

page 31

PRIXTTC
TVA incl.

332.00

357.00

357.00

417.00
442.00



900

9000

Saab 9-2

Saab 9-3

Saab 9-4

Saab 9-5

Saab 9-2

3p.
5p.

3p.
5p.

3p.
5p.
Combi

4 & 5p.
Wagon
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PRIXTTC
TVA incl.

332.00
383.00

383.00
417.00
417.00
357.00
383.00
442.00
442.00

417.00
442.00

442.00



=
SEAT
PRIXTTC
TVA incl.
Altea 383.00
XL 417.00
Alhambra 442.00
Cordoba 3p. 332.00
4 & 5p. 357.00
Vario 442.00
Exeo 4p. 383.00
Break 417.00
Ibiza 3p. 332.00
5p. 357.00
Break 417.00
Leon 357.00
Toledo 383.00
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Fortwo

Forfour

Roadster

page 34

PRIXTTC

TVA incl.

230.00

357.00

332.00



<

SSANGYONG
PRIXTTC
TVA incl.
Actyon 383.00
Rexton 417.00
Rodius 3p. 417.00
Kyron 4p. 442.00
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Fabia

Felicia

Octavia

Roomster

Superb

Yeti

5p.
4p.
Combi

5p.
Combi

5p.
Combi

page 36

PRIXTTC
TVA incl.

357.00
383.00
442.00

383.00
442.00

383.00
442.00

417.00

417.00

417.00



SUBARU

PRIXTTC
TVA incl.
B9 Tribeca 417.00
Forester 417.00
Impreza 4 & 5p. 383.00
Sport Wagon 417.00
Justy 3p. 332.00
5p. 357.00
Legacy / Outbach 4p. 383.00
Super Station 417.00
New Justy 3p. 332.00
5p. 417.00
SVX 442.00
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SUZUKI

Alto

Baleno

Ignis

Jimny

Kizashi

Liana

Samurai

Splash

Swift

SX4

Swift

Wagon R

X-90

3p.
4.p
Break

3p.
5p.

3p.

4 & 5p.

3p.
Grand
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PRIXTTC

TVA incl.

332.00

332.00

383.00

417.00

298.00
357.00

332.00

383.00

442.00

357.00

357.00

332.00
357.00

357.00

332.00
442.00

383.00

230.00



P ON

TOYOTA

Avgo

Auris

Avensis

Camry

Carina E

Celica

Corolla

Hiace

Hilux (new)

[e]

Land Cruiser + V8

Paseo
Pic Nic
Previa
Prius

RAV 4

Runner

Starlet

MR2
Supra
Urban Cruiser

Yaris

Verso

Verso-S

3 & 5p.

3p.
5p.

4 & 5p.

Break
Verso

4p.
Break

4 & 5p.

Break

3p.

Break
Verso

3p.
5p.

3p.
5p.

3p.
5p.

3p.
5p.

3p.

Verso
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PRIXTTC
TVA incl.

332.00

332.00
357.00

357.00
442.00
417.00

383.00
442.00

383.00
442.00

357.00
332.00
357.00
442.00
417.00
595.00
357.00
230.00

357.00
468.00

357.00
417.00
468.00
383.00

357.00
417.00

383.00
468.00

332.00
357.00

332.00
383.00
357.00
298.00
357.00
442.00
442.00

383.00



Amarok
Beetle

Bora

Caddy

Caravelle & multivan
Corrado

Crafter

Eos

Fox

Golf

Jetta

Passat

Phaeton

Polo

Scirocco

Sharan

Transporter & T4 + TS
Tiguan

Touran

Touareg

Vento

4p.
Variant

3p.

5p. / plus
Variant
Cabrio

3p.
CC
Variant

3p.
CC
Variant

3p.
3p.

3p.

page 40

PRIX TTC

TVA incl.

357.00

383.00

383.00
442.00

442.00
510.00
332.00
595.00
332.00
298.00
332.00
357.00
442.00
332.00
383.00
383.00
417.00
442.00
510.00
298.00
357.00
417.00
332.00
442.00
510.00
442.00
442.00
442.00

357.00



VOLVO

C30

V40

S$40

V50

S50

V60

S60

V70

S70

C70

S80

S90

Vo0

XC 60

XC 70

XC 90

460

480

850

940 & 960

Polar

4p.
Break

4p.
Break

4p.
Break
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PRIXTTC
TVA incl.

332.00

442.00

357.00

442.00

442.00

383.00

383.00

442.00

383.00

442.00

383.00

383.00

468.00

442.00

442.00

442.00

357.00
357.00

383.00

383.00
442.00

383.00
442.00

383.00



CONDITIONS DE POSE

Un supplément pour la pose du film peut étre percu pour :
le démontage ou la découpe difficile d’un becquet arriére génant sur la vitre ;
le nettoyage de vitres anormalement sales ou le décollement d’un ancien film ;

le décollement d’une antenne natel ou GPS.

Les travaux ci-dessus peuvent étre effectués par le propriétaire du véhicule, par le garagiste ou
par nous-mémes moyennant un supplément.

Tous nos films sont homologués en Suisse pour la circulation routiere et chacun posséde
un numéro propre a son homologation qui est posé entre le film et la vitre.

Lors de la pose de films métallisés sur un vitrage ayant les filaments d’antenne radio intégrés,
la réception d’onde AM et FM peut fortement diminuer.

Le client est prié d’amener son véhicule propre extérieurement.

MONTANGE BEDINGUNGEN

Zur Montage der Folie kann zuséatzlich verrechnet werden :
die Demontage oder der Ausschnitt eines stdrenden becquet auf des Scheibe ;
die Reinigung ausserordentlich schmutziger Scheiben oder das Abldsen einer alten Folie ;

die Demontage einer Natel-oder GPS-Antenne.

Die genannten Arbeiten kdnnen durch den Fahrzeughalter, durch einen Garagisten oder durch uns
(mit zusatzlicher Verrechnung) vorgenommen werden.

Ein Zuschlag von 10% wird verrechnet bei Montage von Metallic-Farben oder wenn aufgrund
technischer Gegebenheiten die Montage auf der Heckscheibe in zwei Teilen vorgenommen werden muss.

Samtliche von uns vertriebenen Folien sind in der Schweiz fir den Strassenverkehr zugelassen.
Jede Folie verfligt Uber eine eigene Zulassungsnummer, die zwischen Scheibe und Folie verlegt wird.

Bei einer metallisierte Folienhaltung tber eine Glaswand mit integrierten Radio-Antenne Fadchen,
der Empfangsqualitédt von AM und FM Wellen kann sich schwer verschlechten.

Kunden sind gebeten, uns ihre Fahrzeuge in sasuberem Zustand abzugeben.
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CONDITIONS DE GARANTIE

Comme indiqué sur notre facture, le client bénéficie d’une garantie.

La garantie est de 10 ans pour un véhicule de moins de 5 ans et de 5 ans pour un véhicule ayant plus de 5 ans.
Pour le batiment, elle est de 5 a 10 ans selon le traitement.

Dans les deux cas nous remplacerons purement et simplement le ou les films qui sont défectueux :

Apres examen de notre part, défaut constaté quant a I’encollage de notre film, ou taches dans la teinte.
Aprés examen de notre part, défaut constaté quant a la rétraction de notre film due aux rayons du soleil.

La facture sera payée a la livraison ou exception a 10 jours.

Ne sont pas couverts par la garantie.
Problémes causés par I'utilisateur (skis, objets pointus pouvant déchirer le film).
Problémes causés par une mauvaise manutention de I'utilisateur (chiffons ou produits abrasifs).
Problémes inhérents a la pose du film (minuscules poussieres emprisonnées entre le film et la vitre).
Problemes de griffures occasionnées par des animaux ou des enfants.

Pour tout probléme aprés pose, nous consulter sans délai.

En cas de garantie :
La vitre arriere devra posséder un autocollant entre le film et la vitre certifiant que la pose a été faite
par Windowsytem Sarl.
Le client devra présenter la facture qui a été datée et signée par Windowsystem Sarl.

Windowsystem Sarl décide seul de remplacer ou non un ou des films défectueux.

Lieu d’exécution et for juridique son expressément fixés a Neuchatel.

GARANTIE

Wie der Rechnung zu entnehmen ist, kommt der Kunde in den Genuss einer Garantie.
10 Jahre Garantie fur Fahrzeuge bis 5 Jahre und 5 Jahre Garantie fiir Fahrzeuge tber 5 Jahre.
Die Abschattierungen der Farbung haben nur eine 5 — Jahrige Garantie, ebenso fir die neunen Fahzeuge.
Fur Aufbauten betragt die Garantie, je nach Bearbeitung, 5 bis 10 Jahre.

In beiden Fallen ersetzen wir lediglich die defekten Folien :

nach eigener Prifung und Feststellung eines Montagefehlers oder Flecken der Folien.
nach eigener Prifung und Feststellung einer Veranderung der Folie durch Sonneneinstrahlung.

Die Rechnung muss direkt bei Lieferung oder nach 10 Tagen beglichen werden.
Nicht durch die Garantie abgedeckt sind :
Mangel die durch den Nutzer verursacht wurden (z.B.Ski, Zerriss durch Gegensténde).
Mangel die durch Fehimanipulationen entstanden sind ( z.B.Biirsten oder Chemikalien).
Mangel die in keinem Zusammenhang mit der Montage stehen (z.B.Mikrostaub zwischen scheibe und Folie)
Mangel durch Verkratzen (z.B.kinder oder Tiere).
Fir jedes Problem nach Legen, uns unverztglich nachzusehen.
Im Garantiefall
Die Heckscheibe muss einen Aufkleber zwischen Folie und Scheibe aufweisen, der die Montage durch
Windowsystem Sarl bestatigt.
Windowsystem bestatigt.

Windowsystem entscheidet alleine, ob die Folie ersetzt wird oder nicht.

Ausfiihrungsort und Gerichtsstand ist ausschliesslich Neuchatel.
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